
Администрация городского округа город Бор  

Нижегородской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От 29.04.2020                                                   № 1885 
 

О внесении изменений в Порядок обеспечения питанием учащихся в 

муниципальных общеобразовательных учреждениях городского округа 

г.Бор за счет средств бюджета городского округа г.Бор, утвержденный 

постановлением администрации городского округа г.Бор  

от 01.03.2016 №896 

 

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

администрация городского округа г.Бор постановляет: 

1. Внести в Порядок обеспечения питанием учащихся в муниципальных 

общеобразовательных учреждениях городского округа г.Бор за счет средств 

бюджета городского округа г.Бор, утвержденный постановлением 

администрации городского округа г.Бор от 01.03.2016 №896 (в редакции 

постановления от 29.12.2017 №7910), следующие изменения: 

1.1. Пункт 2.1.1. и абзац 4 в пункте 3.2.1. исключить. 

1.2. В абзаце 2 пункта 3.2.1. исключить слова: «, а также для учащихся из 

многодетных и малообеспеченных семей, родители которых получают 

ежемесячную выплату на обеспечение питанием». 

2.Общему отделу администрации городского округа г. Бор                           

(Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на 

официальном сайте www.borcity.ru. 

 

Глава администрации                    А.В.Киселев 

 

 

 

Н.Г.Аникина 

90499 


	Глава администрации                    А.В.Киселев

